

F.L.S. Nº 850
Pr. C. Nº _____
Rubrica _____

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0017/2023/SRP – Processo N° 082/2023

A Autoridade Competente da(o) Duque Bacelar, Sr.(a) Robert Otoni Furtado Oliveira, após exame e deliberação do processo administrativo N° 082/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 0017/2023/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BEACH SOCCER
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MIKASA / SWL310
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMA / ELITE
Valor Unitário:	R\$ 103,00
Valor Total:	R\$ 10.300,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.300,00

Plano de Implementação do Projeto de Inovação

Unidade Organizacional

Projeto de Inovação: [Nome do Projeto] - Versão: [Número da Versão] - Data: [Data]



Este plano detalha as atividades necessárias para a implementação do projeto de inovação, incluindo a identificação dos responsáveis, a definição das etapas e a alocação dos recursos. O objetivo é garantir a execução eficiente e dentro do prazo estabelecido.

ATIVIDADES DE IMPLEMENTAÇÃO

Atividade	Responsável	Pré-requisitos	Estimativa de Tempo
Definição do escopo do projeto	[Nome]	-	10 dias
Identificação dos stakeholders	[Nome]	-	5 dias
Elaboração do plano de comunicação	[Nome]	-	10 dias
Definição da estrutura organizacional	[Nome]	-	5 dias
Identificação dos recursos necessários	[Nome]	-	10 dias
Definição do cronograma de atividades	[Nome]	-	10 dias
Definição dos indicadores de desempenho	[Nome]	-	5 dias
Definição dos riscos do projeto	[Nome]	-	5 dias
Definição dos critérios de sucesso	[Nome]	-	5 dias
Definição dos mecanismos de controle	[Nome]	-	5 dias
Definição dos mecanismos de avaliação	[Nome]	-	5 dias

ATIVIDADES DE MONITORAMENTO

Atividade	Frequência	Responsável	Indicadores
Monitoramento do progresso das atividades	Semanal	[Nome]	Avanço das tarefas
Monitoramento dos recursos	Semanal	[Nome]	Disponibilidade de recursos
Monitoramento dos riscos	Semanal	[Nome]	Nível de exposição a riscos
Monitoramento dos custos	Semanal	[Nome]	Orçamento executado
Monitoramento da qualidade	Semanal	[Nome]	Conformidade com requisitos
Monitoramento da comunicação	Semanal	[Nome]	Engajamento das partes interessadas
Monitoramento dos indicadores de desempenho	Semanal	[Nome]	Alcance dos objetivos
Monitoramento dos mecanismos de controle	Semanal	[Nome]	Eficiência dos processos
Monitoramento dos mecanismos de avaliação	Semanal	[Nome]	Satisfação das partes interessadas

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	JOMA / VOLCAN
Valor Unitário:	R\$ 125,00
Valor Total:	R\$ 3.750,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.750,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEVOLEI
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JOMA / FT5
Valor Unitário:	R\$ 345,00
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL ADULTO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMA / FRONTERA
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBALL H1L
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBALL H3L
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLLEY
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	JOMA / NURIA
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 7.630,00
Participante Vencedor:	FITNERS COMÉRCIO DIGITAL EIRELI
CNPJ / CPF:	39.790.770/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.630,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLSA EM NYLON PARA FARDAMENTO - 0,40X0,60
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTÃO PARA JUIZ CAMPO ACRÍLICO (KIT C/ 03 CARTOES)
Quantidade:	25 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTÃO PARA JUIZ SALÃO ACRÍLICO (KIT C/03 CARTOES)
Quantidade:	25 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CRONÔMETRO DIGITAL PORTATIL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RELÓGIO PARA XADREZ
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA 20 BOLAS FIO 2,5MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANELEIRA P/ FUTEBOL
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	40 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA DE FUTEBOL SOCIETY
Quantidade:	40 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE GOLEIRO FUTSAL
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TENIS P/ FUTSAL
Quantidade:	62 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARCAÇÃO P/ BEACH SOCCER OFICIAL C/ FIXADORES 27X38MT
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANTENA TRIPARTIDA PARA VOLEI OFICIAL EM FIBRA DE VIDRO 0,01X1,80
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE BORRACHA 50 CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE POLIETILENO DE 50 CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE POLIETILENO DE 75 CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE PVC 23 CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCADA DE HABILIDADES 5MTS (10DEGRAUS)
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRATOS DEMARCATÓRIOS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFEU 3º LUGAR 67CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFEU 2º LUGAR 70CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFEU 1º LUGAR 77CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM BRONZE
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM OURO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM PRATA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM BRONZE
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM OURO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM PRATA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM BRONZE
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM OURO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM PRATA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BAMBOLÊ PLÁSTICO 60 CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BAMBOLÊ PLÁSTICO 75 CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMA 30 X 30 EM MDF
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINÓ - CX C/ 28 PEÇAS EM MDF
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ - 20 X 20 CM EM MDF
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PETECA PARA BADMINTON TUBO COM 6 UNID
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA TÁTICA KIEF-IMÃ/CANETA DE FUTSAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE DE BADMINTON OFICIAL - MALHA 1X1 (0,76X6,10)
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 2MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT)
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 4MM - MALHA 15X15MM - (2,30X5,20X0,80X1,80MT)
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 2 FAIXAS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 4 FAIXAS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

FLS. No 869
Proc No
Pública

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CALÇÃO LISO POPULAR P/ JOGADOR DE FUTEBOL
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISA P/ GOLEIRO DE FUTEBOL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 91,05
Valor Total:	R\$ 4.552,50
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.552,50

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISA POPULAR P/ JOGADOR DE FUTEBOL
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 15.600,00
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE EM POLIÉSTER
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 35,06
Valor Total:	R\$ 10.518,00
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.518,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETE LISO EM POLIESTER
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 11.020,00
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.020,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETES INFANTIL EM POLIÉSTER
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 8.700,00
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.700,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FAIXA DE CAPITÃO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ JOGADOR DE FUTEBOL
Quantidade:	120 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIFORME PERSONALIZADO - DRY FIT (CALÇÃO,CAMISA E MEIAO) - (KIT C/ 20+2)
Quantidade:	16 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Duque Bacelar - MA, 21 de Junho de 2023 as 8 horas e 38 minutos

Assinatura Robert Otoni Furtado Oliveira

Robert Otoni Furtado Oliveira,

Promotor: Duque Bacelar,

Unidade de Compra: Duque Bacelar

FLS. Nº 892
Proc. Nº _____
Rubrica _____